
 

                                                                                                                                       

B A I C   X35                                                       
1.5T + CVT  Fashion Plus                                                                                                                  

ДИМЕНЗИИ 

Должина/ширина/висина (мм)                                                                   4325/1830/1640                                                                           

Меѓуоскино растојание (мм)     2570                                              

Тежина на возило (кг)                     1325                                  

Зафатнина на багажникот (л)     390        

Тип на мотор       Бензински 

Висина од пат (мм)                                                                                           180                                                                                     

Димензија на пневматици                                                                             205/50 R16  

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Запремнина на моторот (cm3)                                                                      1499                                                                                        

Силина на моторот, KW/KC                                                                            100/136                                                                         

Максимален вртежен момент, Nm (врт/мин)                                         210                                                                      

Забрзување од 0-100км/час (сек)                                                                9.5                                                                                                       

Најголема брзина (км/час)                                                                            200                                                                                                        

Менувач                                                                                                               6-степен автоматски  

Тип на погон                                                                                                       Преден погон                                                                        

Предно потпирање                                                                                          MacPherson                                                                                   

Задно потпирање                                                                                             H torsion beam type                                                                                             

Потрошувачка на гориво (комбинирано, л/100км)                              7.5                                                                                                       

Запремнина на резервоарот на гориво (л)                                              46                                                                                                         

CO2 емисија (r/км)                                                                                          175                                                                                                                 

Ниво на емисија                                                                                               Еуро 6 

 

Редовна цена 

19.900.00 EUR                                                                                                  
1.235.382.00 ден.                                              

Производител: Baic, Кина                                                                                                                          

Увозник, дистрибутер и сервисер за автомобилите од марката BAIC:    

Цилаз ЛАЗЕ ДООЕЛ                                                                                                                                         www.cilaz.mk 

Телефoн: 02 2442 451                                                                                                                                   cilaz@t-home.mk 

 

mailto:cilaz@t-home.mk


 

 

ОПРЕМА  
 

 

 

БЕЗБЕДНОСТ                                                                                                                                                                                                                    

Воздушни перничиња за возач и совозач                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ABS – систем против блокирање на тркалата при сопирање                                                                                                                                          

EBD – систем за распределба на силата на сопирање                                                                                                                                                        

EBA – систем за помош при нагло сопирање                                                                                                                                                                       

TCS – систем на контрола за пролизгување                                                                                                                                                                          

ESC – електронски надзор на стабилноста на возилото                                                                                                                                                    

HHC – помош при движење на угорнина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

TPMS – систем за надзор на притисокот на гумите                                                                                                                                                

Затегнувач на безбедносен ремен, предни седишта                                                                                                                                      

Ограничувач на сила на сигурносните појаси на задните седишта 

Имобилизатор на мотор 

Алармен систем против кражба 

ISOFIX безбедносен механизам 

Потсетник за менување на брзини 

Темпомат 

Стартување на мотор со копче 

 

 

УДОБНОСТ                                                                                                                                                                                                                                       

Задни сензори за паркирање 

Задна камера за паркирање                                                                                                                                                                                                                                               

Сончев кров 

Седишта мешани од кожа и ткаенина                                                                                                                                                                                                     

Преклопливи задни седишта 60:40                                                                                                                                                               

Електричен клима уред 

Koжен мултифункционален волан                                                                                                                                                                           

 

 

МУЛТИМЕДИЈА                                                                                                                                                                                                                                  

8-инчен ЛЦД екран осетлив на допир                                                                                                                                               

4 звучници                                                                                                                                                                                                                                            

Поврзување со паметен телефон (Carplay) 

Bluetooth   

USB port 

 

 

НАДВОРЕШНОСТ                                                                                                                                                                                                                                                                  

Греење на ветробранското стакло                                                                                                                                                                                                                       

Надолжни кровни носачи                                                                                                                                                                                                                       

Предни ЛЕД светла  

Задни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Дневни ЛЕД светла     

Задно светло за магла                                                                                                                                                                                                                               


